
    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/2400 
www.rcacr.cz       

Zápis z 6. schůze Výkonného výboru RC autoklubu České republiky  dne 24.7.2006 
 
 

Dne 24.7.2006 restaurace Mondeo - začátek 16:30 
 
Přítomni : Pavel Kryll, Zdeněk Kapička, Václav Strupek, Vladimír Muff,  Martin Kubička 
  
Omluveni : Miroslav Jurenka 
 
Neomluveni : Karel Neuberger, Radek Třešňák  
 
Program schůze Výkonného výboru byl jednohlasně odsouhlasen v tomto znění : 
 

1. Zpráva pokladníka RCAČR, paní Ivany Fialové 
2. Schválení směrnice rozhodčí 
3. Registrace nového klubu 
4. příspěvky členů Výkonného výboru pro nové stanovy RCAČR 
5. Diskuse 

 
 
1. Pokladník paní Ivana Fialová provedla kontrolu převzatých dokladů a podala Výkonnému výboru 

zprávu o stavu účetních dokladů. Doklady jsou připraveny k případné kontrole revizní komisí. 
Jednohlasně odsouhlaseno.  

2. Výkonný výbor schválil po doplnění připomínek ze strany členů Výkonného výboru Směrnici č.4 - 
Rozhodčí. Ta tímto dnešním dnem vstupuje v platnost. Jednohlasně odsouhlaseno.  

3. Výkonný výbor schválil žádost o členství (registraci) nového klubu v RCAČR. Monster Truck Team 
Teplice je tak již 31. registrovaným klubem. Pavel Kryll zašle novému klubu registrační list 
s registračním číslem a dalšími propozicemi pro členství.  Jednohlasně odsouhlaseno. 

4. Někteří členové Výkonného výboru dodali své příspěvky pro novou verzi stanov RCAČR. Ty byly 
zapracovány do tzv. pracovní verze stanov RCAČR. Další příspěvky a návrhy budou zapracovány na 
schůzi Výkonného výboru dne 21.8.2006. Pak bude vytvořena verze, která bude předána klubům pro 
vytvoření připomínek a pro schválení na Valné hromadě v listopadu 2006. Jednohlasně odsouhlaseno.  

5. V diskusi předseda sekce pan Václav Strupek oznámil místa konání posledních dvou závodů seriálu 
MČR sekce E 1:10 Track. Závod v termínu 26.8.2006 se pojede na dráze klubu RC MCC Brno v Brně – 
Bosonohách a závod v termínu 9.9.2006 bude „odjet“ na dráze klubu RC DDM Trutnov v Trutnově.  
Jednohlasně odsouhlaseno.  

 
 
 
 
Další schůze Výkonného výboru se koná 21.8.2006 v 16:00 v restauraci Mondeo. 
 
 
Zapsal dne 24.7.2006 Pavel Kryll  
 
 


